Exposition De I'ame a la toile

& Mme OBRIER MARYLISE (Depuis longtemps j'avais envie de peindre, la

rencontre d’un artiste peintre qui peignait au fer a repasser m’'a fait franchir cette
frontiere invisible. Je peins a I'intuitif et la peinture au fer a repasser y est bien
adaptee.)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Hall d'entrée)

CODE ACTIVITE : E2
Début le mardi 25 avril 2023

DUREE : 09:00
Prix : 0.00 €
DESCRIPTION

Comme le vent puissant, le froid glacial, en d’autres temps les chaleurs intenses qui sculptent notre région, Marylise OBRIER dépasse la
technique pour laisser s’exprimer I'ame de ses inspirations.

Parfois I'enfant naif qui observe le monde, parfois I'oiseau libre qui survole le silence, les yeux mi-clos, laissant le vent diriger sa main.

PRE REQUIS

OBJECTIFS

SEANCES
Jour Date Horaire Durée Lieu
Mardi 25.04-2023 09:00 09:00 g:;ﬁtitséaﬁ?r\l/lﬂaaritriﬁ Eg%llzg';ﬁgﬁ)féﬁ:\jz%des services publics, ler étage coté nord 1
Mercredi 26-04-2023 09:00 09:00 ;J:;irsigéaﬁct)%ﬁriﬁ Fl-éaellzggr'&gﬁ)_ﬁgiiazrédes services publics, ler étage coté nord 1
Jeudi 27.04-2023 09:00 09:00 ;J\?;ir;igéaﬁcﬂvzitrii Fl-éaellzg:r':;gﬁzﬁg_?:azr;des services publics, ler étage coté nord 1
Vendredi 28-04-2023 09:00 09:00 ;J:;irsigéam-p';laaritrii fl—;%llzg:rlggﬁ)_ﬁg_?:agr;des services publics, ler étage coté nord 1
samedi 20-04-2023 09:00 09:00 g\?;ifgéamﬁﬁiﬁ El-éaellzg;)er':;géﬁ)_hlz\/ll_?’i\;oAr;des services publics, ler étage c6té nord 1
Mardi 02-05-2023 09:00 09:00 Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1

avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR



Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

03-05-2023

04-05-2023

05-05-2023

06-05-2023

09-05-2023

10-05-2023

11-05-2023

12-05-2023

13-05-2023

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



