



Exposition De l'âme à la toile

 Mme OBRIER MARYLISE (Depuis longtemps j'avais envie de peindre, la rencontre d'un artiste peintre qui peignait au fer à repasser m'a fait franchir cette frontière invisible. Je peins à l'intuitif et la peinture au fer à repasser y est bien adaptée.)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire
(Hall d'entrée)

MATERIEL : Aucun

Début le mardi 25 avril 2023

CODE ACTIVITÉ : E2

DURÉE : 09:00

Prix : **0.00 €**

DESCRIPTION

Comme le vent puissant, le froid glacial, en d'autres temps les chaleurs intenses qui sculptent notre région, Marylise OBRIER dépasse la technique pour laisser s'exprimer l'âme de ses inspirations.

Parfois l'enfant naïf qui observe le monde, parfois l'oiseau libre qui survole le silence, les yeux mi-clos, laissant le vent diriger sa main.

PRÉ REQUIS

OBJECTIFS

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mardi	25-04-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	26-04-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	27-04-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	28-04-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Samedi	29-04-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	02-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Mercredi	03-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	04-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	05-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Samedi	06-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	09-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	10-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	11-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	12-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Samedi	13-05-2023	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR